

פְּנִינִים נִפְלְאִים וּמְתוּקִים עַל הַפְּרָשָׁה

זֶרַע שְׂמִיּוֹן

מתוך הספר המסגל "זרע שמישון" שחברו המקובל האלקי הקדמון רבי שמישון חיים נהמגני זכר צדיק וקדוש לברכה. אשר בקש שילמדו בספרו והבטיח ישועות רבות למקמי בקשתו.



פְּרִשְׁת רֵאָה תִּשְׁפֹּב • גְּלִיוֹן 203

תּוֹרַת שְׂמִיּוֹן



הִיחִיד מְזַכֶּה אֶת הָרַבִּים

רְאָה אֲנִי נִתַּן לַפְּנֵיכֶם הַיּוֹם בְּרָכָה וּקְלָלָה' (יא, כו):
כתב רבנו הזרע שמישון זלה"ה, יש לדקדק מדיע התחיל הפסוק בלשון יחיד ראה, וסיים בלשון רבים לפניכם? ומיישב רבנו, כי ידוע שלפעמים זכות היחיד מועיל לרבים, ואם יש צדיק אחד ביניהם מועיל לכל הצבור, ונחשב לפני השם יתברך כאלו קימו כל הצבור המצוות כראוי. כדברי רבי יוחנן (סנהדרין קיא, א) "אחד מן העיר מזכה כל העיר", ואחד מהמשפחה מזכה את כל המשפחה. ע"ש. ולפי זה מובן מה שפתח הכתוב בתחלה בלשון יחיד "ראה אנכי", וסיים בלשון רבים "נותן לפניכם", ללמדך שמעשה היחיד מועיל עבור הרבים. (זרע שמישון פרשתנו אות א)

בְּרָכוֹת שְׂמִיּוֹן הָעֶכּוֹ"ם לֹא יִזְקוּ לְיִשְׂרָאֵל

בְּרוּךְ תִּהְיֶה מִכָּל הָעַמִּים לֹא יִהְיֶה בְךָ עֶקֶר וְעֶקְרָה וּבְבִהַמֶּתֶךָ' (דברים ז, יד):
מבאר רבנו הזרע שמישון זלה"ה, את ברפת התורה הזו על פי דברי המדרש (ב"ר ס, יג) למה רבקה היתה עקרה? שלא יאמרו אמות העולם ברכתנו עשתה פרות. שהרי לבן אחיה

ברכה אחותינו את היי לאלפי רבבה, וכדי שלא יאמרו שהם גרמו לה את התרבות זרעה, הצריך הקדוש ברוך הוא לעשות אותה עקרה. ונמצא שמברכתו נגרם לה היזק וצער שהצרכה להיות עקרה.

ולפי"ז מבאר רבנו הזרע שמישון זלה"ה, מהי ברפת התורה כאן, שאף על פי שישראל יתברכו מפי העמים, זה לא יזיק להם והם יהיו מברכים, ולא יהיה בך עקר ועקרה. והשעם שלא יזיק להם ברכות העכו"ם, מפני שעושים ומתנהגים לפני משורת הדין. (זרע שמישון פרשתנו סוף אות א)



יוֹם הַהִילוּל 'ו' אלוּל

כַּכְּדִי שֶׁנִּסְכַּל לְהִשְׁרִיב כְּרֹאזִי,
כָּל הַרוּצָה לְהַגִּיעַ

לְסַעוּדַת הַהִילוּל הַמְרוּמַמַּת
אֶתְבַּשְׁרֵי: 05832-80300

* תחילת הסעודה בשעה 7:30 בערב *

* מעמד "שמתויו דובבות" *

לימוד כל ספר זרע שמישון יחל בשעה 11:00

כּוּכּוּן נִיתַן לְהַשְׁתַּלֵּם בְּהִזְכָּאוֹת 866:

02-80-80-500

347-496-5657

www.zerashimshon.co.il

תפילה מיוחדת תיערך לכבוד התורמים זרע שמישון. אלפים נושעו בהבטחתו.



אֵף מִי שְׂאִין לוֹ קֶרֶקַע יְכוּל לְזָכוֹת בְּבִרְכַּת הָעֶשֶׂר

עֶשֶׂר תַּעֲשֶׂר אֶת כָּל תְּבוּאוֹת זְרַעְךָ הַיֵּצֵא הַשָּׂדֶה שָׁנָה שָׁנָה (יד כב): בְּגִמְרָא (שבת קיט.) דְּרָשׁוּ עֶשֶׂר בְּשִׁבִיל שְׂתַתַּעֲשֶׂר. וְנִרְאָה דְּאֵף מִי שְׂאִין לוֹ קֶרֶקַע שְׂמַצְמִיחַ פְּרוֹת, יְכוּל לְזָכוֹת לְסִגְלָה זֹ, אִם יִהְיֶה זֶהִיר לְהַפְרִישׁ הַמַּעֲשֶׂר מִכָּל מָה שֶׁהוּא קוֹנֶה מִמִּי שְׂאִינוּ נֶאֱמַן עַל הַמַּעֲשֶׂרוֹת.

ועוד יש מי שנוהג להפריש המעשר מן הרוח והולקו לעניים בני טובים ולעמלי תורה, כי האותיות הראשונות של תבות 'עשר תעשר' הוא כמו האותיות הראשונות של תבות עמלי תורה, ובזה יתעשר. (זרע שמישון פרשתנו אות ג)

הוצאת הגליון והפצתו לרפואת

יהושע צבי בן שרל
ובנו ברוך בענדיט בן חנה גיטל

זכות המתבר יעמוד להם לאריות ימים ושנים טובות בבריאות השלימה

לשמחתם ושמחת כל משפחתם

זכות רבנו הבטחתו וברכותיו הכבדות יעמוד להתברך בכל

ועיניכם תחליטה בגים
כני כנים כשחילי זיתים
סביב לשלחכם, הכמים
וכבונים, וכתים מלאים
כל טוב, גם עושר
גם כבוד לא יסופו
מזרעכם

ברכת המחבר
מתוך הקדמת הספר

הוצאת הגליון והפצתו לזכות

אהרון בן גיטל בילא
וכל משפחתו וכל הנלוים אליו

לשפע ברכה והצלחה גדולה וסייעתא דשמיא בכל מכל כל

זכות רבנו הבטחתו וברכותיו הכבדות יעמוד להתברך בכל



מהנעשה ונשמע



לזכר נשמתו ולהפצת תורתו

ו' אלול תשפ"ב. פרויקט סיום זרע שמשון ברבים

התרגשות גדולה נפרת אצל כל מי שדבר זרע שמשון בא לפניו מאז השבועות האחרונים אשר פרסמנו את תכנית ההלולא שתערך ע"י האגוד העולמי להפצת תורת זרע שמשון, הפרויקט הגדול והמזים היחודי של הלמוד ההמוני המיוחד שייערך לאחר סעדת ההלולא המרוממת בליל הלולת רבנו ו' אלול, אשר פנראה מיום פטירת רבנו לא התקיים מעמד למוד בתורתו שכזה.

כפי שפרסם, המתנה הגדולה ביותר שיכולים אנו להגיש מנחה במרומים לפני נשמת רבנו זלה"ה, הוא ללמד ולהגות בחדושי המתוקים, אשר רבנו עצמו העיד וחרט בקלמוסו כי בכך יעשו עדון ונחת לרוחו ונשמתו. ומי הוא זה שאינו חפץ בהכרת טובה לרבנו הקדוש? וכי מי אינו רוצה לעשות עדון לנפשו היקרה של רבנו הקדוש? כאמור, אנו נערכים ללמוד גדול ועצום ברב עם של כל ספר זרע שמשון אשר יתחלק בין למעלה ממאתים אברכים ובחורי חמד למדנים תלמידי חכמים אשר לאחר למוד של שעתים בליל ההלולא יסימו יחדו את כל הספר זרע שמשון. ובדאי שמחה זו תרקיע שחקים ותבקיע את כל העולמות העליונות, ומשפע שמחה זו יתמשך עלינו ועל כל ישראל טללי ברכה ורפואה בלא גבול ומדה. אשרינו מה טוב חלקנו.

לאחר הלמוד יערכו תפלות מיוחדות על ידי גדולי ישראל וראשי הפועלים למען הפצת תורת זרע שמשון עבור התורמים הרבים המסייעים לקיום בקשת המחבר ולרובי הלומדים.

פעלות קדושות ונשגבות אלו עולים הון רב, אנו קוראים לכל לומדי זרע שמשון, אלו שכבר זכו לישועות ואלו המצפים לישועות, אנא בואו לקראת ה' בגבורים והושיטו את ידכם בהשתתפות נכבדה בהוצאות יום ההלולא למען זכרו של המחבר הקדוש, ובדאי תזכו שיתקיימו בכם ובמשפחתכם כל ברכותיו והבטחותיו של רבנו, וכפי שקבעו בפסק הלכה חד וברור מרן שר התורה הגר"ח קניבסקי זצוקלה"ה ולהבלחט"א זקן הפוסקים מרן הגאון רבי משה שטרנבוף שליט"א, כי אף התומכים והתורמים בכלל הברכה, "יעיניכם תראינה בניי בניי כשתיילי זיתים סביב לשלחנכם חכמים ונבונים ובתים מלאים כל טוב גם עשר גם כבוד לא יסופו מזרעכם". אכ"ר.

להשתתפות בהוצאות יום ההלולא ולפרטים נוספים:

ארץ ישראל 02-80-80-500 05271-66450

ארה"ב 347-496-5657 או באתר: zerashimshon.com

שמות כל התורמים יזכרו בתפלה נדירה ומיוחדת שתערך בשעת הלמוד. השם שלך היב להיות שם.

להשתתפות והגעה לסעודת ההלולא המרוממת
אנא התקשרו 05832-80300

תורת חיים



פנינים מתורתו של האור החיים
הקדוש - הרה"ק רבי חיים בן עטר
נלב"ע ט"ו תמוז תק"ג

מדוע הקדימה תורה שמירה לשמיעה

שמר ושמעת את כל הדברים האלה
אשר אנכי מצוה למען ייטב לך ולבניך
אחריך עד עולם כי תעשה הטוב
והישר בעיני ה' אלקיך: (יב, כח)

מקשה רבנו האור החיים הקדוש זלה"ה,
ש"ש קשיות:

- א. הרי קדם אדם שומע ואחר כך מקיים מה ששמע, אם כן מדוע התורה כותבת "שמר - ושמעת", מדוע הקדימה שמירה לשמיעה?
- ב. עוד קשה, מה רבתה התורה בתבת "את" ובתבת "כל"?
- ג. עוד צריך להבין, למה אמרה התורה "הטבת הבנים" דוקא בפסוק זה?

אזהרת התורה לשמר אף את גזרות החכמים

ומבאר רבנו האור החיים זלה"ה: התורה מצוה כאן על שני דברים: א. לקיים את התורה והמצוות ה' אשר כבר נודעו לישראל מפי משה. ב. לקיים את אשר יגזרו רבותינו ז"ל בדורות הבאים, גדרים וסיגים אשר יחדשו. לזה כנגד תורה ומצוות שהם ידועים כבר בתורה אמר שמר, וכנגד דברים המתחדשים מרבותינו ז"ל אמר ושמעת, שצריך לקבל כל גזרת רבותינו ז"ל וסיגיהם.

וזה פונת התורה במלים "את", "כל", "למען ייטב לך ולבניך":

"את" - לרבות כל גזרות ושמירות וגדרים שיחדשו רבותינו ז"ל. "כל" - שבאמצעות הגדרים יהיו הדברים נשמרים בשלמות. "למען ייטב לך ולבניך" - כי הגדרים והסיגים שעשו רבותינו ז"ל הוא דבר המעמיד דורות עם בני ישראל לעולם להבדילם מפל כעור והדומה לו.

קבלת הגליון במייל: zera277@gmail.com או באתר: zerashimshon.com | להפצה: 02-80-80-500 | לשמיעת שיעורים ועידכונים: 02-80-80-600
נערך ע"י המחנך הרב יגון כהן שליט"א * ארה"ב: הרב מנחם בנימין פאשקעס 347-496-5657 * ארץ ישראל: הרב ישראל זילברברג 05271-66450
יול"ע ע"י זרע שמשון ע"ר 580624120 * ניתן לתרום לזכות ולע"נ ולקחת חלק בהוצאות והפצת הגליונות והספרים.
ניתן להפקיד בבנק מרכנתיל (17) סניף 635 מספר חשבון 71713028 ע"ש זרע שמשון, כמו כן ניתן לתרום בכרטיס אשראי בטל: 02-80-80-500 סלוחה 3
זכות הצדיק ודברי תורתו הקדושים יגן מכל צרה וצוקה, ויושפע על הלומדים ועל המסייעים בני חיי ומזוני וכל טוב סלה כהבטחתו בהקדמת ספריו.



זרע שמשון ע"ר 580624120